MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

1

EDITAL Nº 02/2021/campus Humaitá/IFAM, DE 08 DE JUNHO DE 2021 – DG/IFAM,

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA VAGAS NO CURSO DE

CAPACITAÇÃO EM INFORMÁTICA APLICADA A REDES DE COMPUTADORES

E INTERNET.

A diretoria geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

(IFAM), no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de candidatos convocados

para o PROJETO CAPACITAR 4.0: CAPACITAÇÃO EM INFORMÁTICA APLICADA A

REDES DE COMPUTADORES E INTERNET. Em caso de desistência de algum candidato

convocado, a comissão responsável pelo projeto entrará em contato com os candidatos em

situação de cadastro reserva para o preenchimento das vagas. Informamos também que o

início do curso foi alterado para o dia 21/06/2021.

Tipo de classificação: ampla concorrência por ordem de inscrição.

 Data e Hora Nome Resultado

1 2021/06/08 7:42:00 PM GMT-4 Kaline Pinto Passos Convocado

2 2021/06/08 8:02:43 PM GMT-4 Juliane Gabrielly Lima mota Convocado

3 2021/06/08 8:03:41 PM GMT-4 Ronald Prestes Góes Convocado

4 2021/06/08 8:05:37 PM GMT-4 Ronison Prestes Goes Convocado

5 2021/06/08 8:28:07 PM GMT-4 Rayanderson Dantas Goncalves Convocado

6 2021/06/08 8:30:21 PM GMT-4 Andreza Nunes Pinto Convocado

7 2021/06/08 8:52:37 PM GMT-4 Juliana Nascimento da Silva  Convocado

8 2021/06/08 9:09:41 PM GMT-4 Nazareno Fernandes Caitano Convocado

9 2021/06/08 9:19:34 PM GMT-4 Maria Leonilce Leal Barroso Convocado

10 2021/06/08 10:20:38 PM GMT-4 Alcimara Ramos Mauricio Convocado

11 2021/06/08 10:49:39 PM GMT-4 Alisson Ney dos Passos Convocado

12 2021/06/08 11:34:45 PM GMT-4 Railana Pereira Leonel Convocado

13 2021/06/08 11:45:44 PM GMT-4 Paulo Cesar da Silva Convocado

14 2021/06/08 11:57:22 PM GMT-4 Valdeline Pinheiro Teixeira Convocado

15 2021/06/09 12:04:34 AM GMT-4 Sandra ferreira da silva Convocado

16 2021/06/09 12:08:27 AM GMT-4 Sthefanie Felix da Rocha Convocado

17 2021/06/09 8:21:01 AM GMT-4 Maria carmo soares Convocado

18 2021/06/09 8:51:55 AM GMT-4 Denyse Galdino de Oliveira Convocado

19 2021/06/09 9:21:51 AM GMT-4 Matheus Mendes Nina Convocado

20 2021/06/09 11:20:15 AM GMT-4 Jéssica Maria Oliveira da Silva Convocado

21 2021/06/09 11:35:50 AM GMT-4 Fernanda Cristina Menezes dos Santos Convocado

22 2021/06/09 11:41:14 AM GMT-4 Nallanda Santos Lima Convocado

23 2021/06/09 11:50:40 AM GMT-4 Vicente de Oliveira Nascimento Convocado

24 2021/06/09 1:32:36 PM GMT-4 Nadyne Lima Da Silva Convocado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

2

25 2021/06/09 1:50:02 PM GMT-4 Leonardo Vinicius Dantas dos Santos Convocado

26 2021/06/09 3:19:50 PM GMT-4 Simone França da Silva Convocado

27 2021/06/09 4:18:24 PM GMT-4 Jaíne Belem de Carvalho Convocado

28 2021/06/09 5:24:40 PM GMT-4 Ana Paula Soares Passos Convocado

29 2021/06/09 5:58:05 PM GMT-4 Ana Kaline de Carvalho de Sa Pinto Convocado

30 2021/06/09 6:43:04 PM GMT-4 Bruna oliveira do Valle Convocado

31 2021/06/09 7:39:12 PM GMT-4 Dhiodines Fabricio Souza da Costa Convocado

32 2021/06/09 7:50:16 PM GMT-4 Cristiano Sodre Ferraz Convocado

33 2021/06/09 9:26:27 PM GMT-4 Maria Rita Cardoso da Silva Convocado

34 2021/06/10 12:01:15 AM GMT-4 Ronildo da Rocha Benício Convocado

35 2021/06/10 9:40:47 AM GMT-4 Adriana Prestes Ferreira Brissow Convocado

36 2021/06/10 12:25:10 PM GMT-4 Rhalisson Lobato Leão Convocado

37 2021/06/10 1:02:38 PM GMT-4 Guibson Meirelles Moura Convocado

38 2021/06/10 3:13:05 PM GMT-4 Lucas siqueira rocha Convocado

39 2021/06/10 4:31:15 PM GMT-4 Elenaura Santos Jacob Convocado

40 2021/06/10 6:25:57 PM GMT-4 Beatriz Teixeira de Souza Convocado

41 2021/06/11 8:19:16 PM GMT-4 Geofani Marques Belem Cadastro reserva

42 2021/06/11 9:22:59 PM GMT-4 Maike Poso Telles Cadastro reserva

43 2021/06/11 10:05:34 PM GMT-4 Joilson de Oliveira Meireles Cadastro reserva

44 2021/06/11 10:14:18 PM GMT-4 Rafael Torres Guarate Cadastro reserva

Humaitá, 12 de junho de 2021.

ALLINE PENHA PINTO

Diretora Geral